

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/07/2024	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		1,53950	500,000	769,75
01/07/2024	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		1,04395	750,000	782,96
02/07/2024	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER CE283 A		2,00000	45,000	90,00
02/07/2024	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER CE285 A		1,00000	45,000	45,00
02/07/2024	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER CF258 A		1,00000	45,000	45,00
02/07/2024	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER HP 105		1,00000	45,000	45,00
02/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ALICATE PRESSÃO 10		1,00000	56,500	56,50
02/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
BROCA PARA CONCRETO SDS 10 X 300 MM		1,00000	15,500	15,50
02/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
CABO PP 4 X 1,5		5,00000	17,000	85,00
02/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
CANO 3/4 DAGUA		1,00000	4,500	4,50
02/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
CHAVE AJUSTAVEL 6		1,00000	55,000	55,00
02/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
CHAVE AJUSTÁVEL 8		1,00000	75,000	75,00
02/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
CURVA PVC 25MM		1,00000	4,500	4,50
02/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
DISCO SEGMENTADO PARA MAKITA DIÂMETRO		1,00000	18,000	18,00
02/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
LUVA 3/4		1,00000	2,500	2,50
02/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
SAPATA VIBRA STOP 1/4 KIT COM 4		4,00000	14,000	56,00
03/07/2024	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A			05.819.542/0001-04
CABO FLEXÍVEL 1,5 MM AMARELO		100,00000	1,390	139,00
03/07/2024	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A			05.819.542/0001-04
CABO FLEXÍVEL 1,5 MM PRETO		100,00000	1,390	139,00
03/07/2024	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A			05.819.542/0001-04
CABO FLEXÍVEL 2,5 MM VERMELHO		200,00000	1,960	392,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/07/2024	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
CABO FLEXÍVEL 2,5 MM AZUL		199,54000	2,220	443,00
04/07/2024	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
CABO FLEXÍVEL 2,5 MM VERDE		100,00000	2,200	220,00
04/07/2024	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
CABO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO		99,45000	2,222	221,00
04/07/2024	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
CABO FLEXÍVEL 4MM PRETO		100,00000	3,660	366,00
04/07/2024	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
CABO FLEXÍVEL 4MM VERMELHO		100,00000	3,660	366,00
04/07/2024	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA		0,80980	12.000,000	9.717,62
04/07/2024	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
CANETA ESFEROGRAFICA GRIP 1.6		1,00000	9,500	9,50
04/07/2024	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
PILHA ALCALINA AA 1,5V CARTELA COM 2		12,00000	5,408	64,90
04/07/2024	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
PILHA ALCALINA AAA PALITO 1,5V CARTELA COI		12,00000	4,992	59,90
04/07/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
FILTRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	25,000	25,00
04/07/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
ÓLEO SINTÉTICO PARA MOTOR AUTOMOTIVO		4,00000	47,000	188,00
05/07/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		35,13000	3,390	119,09
05/07/2024	R C V DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA			41.113.092/0001-01
ÁGUA MINERAL NATURAL - COM GÁS - EMB.510		10,00000	18,000	180,00
05/07/2024	R C V DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA			41.113.092/0001-01
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		5,00000	9,990	49,95
05/07/2024	R C V DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA			41.113.092/0001-01
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		25,00000	11,990	299,75
10/07/2024	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
DETERGENTE CLORADO EM GEL, GALAO 5 LITR		6,00000	37,990	227,94
10/07/2024	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
PANO MULTI USO 4 EM 1, ROLO 25M X 30CM, 50		5,00000	20,500	102,50
10/07/2024	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA, BRANCA, 10		18,27000	18,500	338,00
10/07/2024	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
ACUCAR, TIPO CRISTAL, BRANCA, EMB 5KG		10,00000	16,980	169,80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
GUARDANAPO DE PAPEL, 9,5X20CM, FOLHA SIM	8,00000	1,890	15,12	
10/07/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
LIMPADOR MULTIUSO, LIMPEZA PESADA, COM /	15,99666	11,990	191,80	
10/07/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
MANTEIGA, TIPO EXTRA, COM SAL, EMB 500 GR	10,00000	24,590	245,90	
10/07/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
REFRIGERANTE SABOR COLA, SEM ACUCAR, EI	12,00000	1,580	18,96	
10/07/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
REFRIGERANTE, SABOR COLA, EMB PET 200 ML	120,00000	1,580	189,60	
10/07/2024 LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20	
REFRIGERANTE, SABOR GUARANA, EMB PET 200 ML	9,73585	1,590	15,48	
10/07/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42	
GASOLINA COMUM	40,00000	5,690	227,60	
10/07/2024 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05	
ALCOOL ETILICO HIDRATADO, 46 INPM, FRASCC	15,00000	5,850	87,75	
10/07/2024 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05	
DESINFETANTE PERFUMADO, GALAO 5 LITROS,	10,00000	12,450	124,50	
10/07/2024 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05	
DETERGENTE LIQUIDO, NEUTRO, FRASCO 500ML	10,00000	2,290	22,90	
10/07/2024 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05	
ESPONJA LIMPEZA GERAL, ESPUMA E FIBRA SI	4,00000	4,700	18,80	
10/07/2024 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05	
LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO, TRADICION	30,00000	3,490	104,70	
10/07/2024 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05	
ODORIZANTE DE AMBIENTES, AROMAS DIVERS	10,00000	10,900	109,00	
10/07/2024 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05	
PANO PARA LIMPEZA, BRANCO, 100% ALGODAO	15,00000	3,350	50,25	
10/07/2024 PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05	
REFIL MOP 360, 100% MICROFIBRA, BRANCO, LA	8,00000	17,000	136,00	
10/07/2024 TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE OVIDIO LTDA			55.883.128/0001-32	
CAFE ,TORRADO EM GRAOS ARABICA, TORRA M	2,00000	60,000	120,00	
10/07/2024 TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE OVIDIO LTDA			55.883.128/0001-32	
CAFE, TIPO CAPUCCINO TRADICIONAL, SOLUVE	10,00000	50,000	500,00	
10/07/2024 TORREFACAO E MOAGEM DE CAFE OVIDIO LTDA			55.883.128/0001-32	
CHOCOLATE COM LEITE, EM PO, P/ MAQUINA DI	10,00000	50,000	500,00	
11/07/2024 FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38	
LOCACAO DE SOFTWARE	1,00000	5.105,360	5.105,36	

Fiorilli S/C Software Ltda

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/07/2024	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
REFIL 32,9 ML PARA REPELENTE ELETRICO, LIQ		6,00000	30,980	185,88
12/07/2024	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
CAFE, TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, CER		40,00000	16,980	679,20
12/07/2024	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
CHA TIPO MATE, SABOR NATURAL, CX 250 GR		8,00000	7,970	63,76
12/07/2024	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
LEITE INTEGRAL UHT, CX 1L		36,00000	5,190	186,84
12/07/2024	SUPERMERCADO PORECATU LTDA			72.954.308/0002-68
PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA-AERADO, PACOT		12,00000	4,980	59,76
12/07/2024	TAWATY CIAL VOTUPORANGA INSUMOS MAQ. AGRICOLAS LTI			46.619.060/0001-98
MANUTENCAO, SERVIÇO DE LIMPEZA E REGUL		1,00000	135,000	135,00
16/07/2024	FUZZARI & DISTASI LTDA ME			08.729.798/0001-19
MICROFONE PROFISSIONAL MESA HASTE 63 CM		4,00000	980,000	3.920,00
16/07/2024	GLEISON DE OLIVEIRA LOPES LTDA			24.929.702/0001-12
LANCHE FRIO - PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS C		60,00000	7,000	420,00
16/07/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		20,00000	5,690	113,80
16/07/2024	R C V DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA			41.113.092/0001-01
ÁGUA MINERAL NATURAL - COM GÁS - EMB.510		8,00000	18,000	144,00
16/07/2024	R C V DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA			41.113.092/0001-01
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		3,00000	9,990	29,97
16/07/2024	R C V DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA			41.113.092/0001-01
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		20,00000	11,990	239,80
16/07/2024	VOTUSERV COMERCIO DE EXTINTORES LTDA			32.025.638/0001-73
RECARGA DE EXTINTOR - AGUA 10 LITROS		7,00000	40,000	280,00
16/07/2024	VOTUSERV COMERCIO DE EXTINTORES LTDA			32.025.638/0001-73
RECARGA DE EXTINTOR - CO2 - 6 KGS		3,00000	120,000	360,00
16/07/2024	VOTUSERV COMERCIO DE EXTINTORES LTDA			32.025.638/0001-73
RECARGA DE EXTINTOR - PO QUIMICO - 04 KGS		8,00000	40,000	320,00
16/07/2024	ZAPAROLI & MORINI LTDA ME			05.571.503/0001-30
LOCAÇÃO DE COMPACTADOR DE SOLO A COME		1,00000	170,000	170,00
17/07/2024	FLASH NET BRASIL TELECOM LTDA ME			10.374.369/0001-18
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	170,000	170,00
17/07/2024	NOROACO - COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA			08.682.259/0001-71
TELHA ISOTERMICA 0.43 GALVALUME TRAPEZIC		5,60000	90,000	504,00
17/07/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		28,89000	5,690	164,38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2024	TIM S A			02.421.421/0001-11
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		1,89049	2.337,150	4.418,36
18/07/2024	CLINIMED DE VOTUPORANGA LTDA - EPP			04.536.840/0001-24
EXAME DE SAUDE OCUPACIONAL		1,00000	165,000	165,00
19/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
COLHER DE PEDREIRO N 8		1,00000	45,000	45,00
19/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
JOELHEIRA PARA ASSENTAMENTO DE PISOS		1,00000	23,500	23,50
19/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
LUVA POLIURETANO/POLIESTER TAM 09 G		1,00000	5,500	5,50
19/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
MARRETA OITAVADA		1,00000	43,500	43,50
19/07/2024	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
molhador de dedos c/cera central 12 gr		2,00000	3,900	7,80
19/07/2024	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
PAPEL A4 BRANCO 75 G/M2 210 X 297 MM EMB 5		20,00000	28,000	560,00
22/07/2024	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
SALGADO ASSADO		60,00000	6,000	360,00
22/07/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		20,00000	5,690	113,80
22/07/2024	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41
VALE-ALIMENTAÇÃO		0,08762	160.520,000	14.065,00
23/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
COLA PU PRETO 280ML		1,00000	15,430	15,43
23/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
CONDUÍTE CORRUGADO 3/4 REFORÇADO		10,00000	3,784	37,84
23/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
CONDUÍTE CORRUGADO REFORÇADO 1 POL		10,00000	2,888	28,88
23/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
DISCO DE CORTE METALINOX 115X10MM		4,00000	5,575	22,30
23/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
FILTRO DE LINHA PRETO 5 TOMADAS CABO 1 M		2,00000	47,795	95,59
23/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 5MT		1,00000	26,880	26,88
23/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Fita isolante 20 metros		1,00000	8,460	8,46
23/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
PARAFUSO BROCANTE FLANGEADO 4,2 X 13		50,00000	0,100	5,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
PARAFUSO BROCANTE FLANGEADO 4,2 X 19		20,00000	0,100	2,00
23/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
PINO MACHO 2P+T 10A		4,00000	7,468	29,872
23/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
PLUG FEMEA 2P+T 20A		4,00000	8,963	35,852
23/07/2024	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
UNIÃO COM ROSCA PARA MANGUEIRA		4,00000	4,480	17,92
23/07/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
ETANOL HIDRATADO		36,49900	3,390	123,73
23/07/2024	POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA			72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		38,42000	5,690	218,61
24/07/2024	LEIA ALVES DE MORAES ME			18.810.188/0001-07
PAPEL HIGIENICO, FOLHA DUPLA, GOFRADO E I		40,00000	8,850	354,00
24/07/2024	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
SACO PLASTICO PARA LIXO, PRETO, REFORCAI		2,00000	58,000	116,00
24/07/2024	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
SACO PLASTICO PARA LIXO, PRETO, REFORCAI		10,00000	14,900	149,00
25/07/2024	LEANDRO ERICK DIAS FLORICULTURA			27.964.544/0001-20
SERVIÇO DE REMOÇÃO E TRANSPLANTE DE ÁF		1,00000	7.000,000	7.000,00
25/07/2024	XAVIER GERENCIAMENTO DE DADOS E REDES LTDA			25.185.648/0001-00
CABO HDMI 2.0 4K ULTRA HD 60HZ 15 METROS		5,00000	173,000	865,00
25/07/2024	XAVIER GERENCIAMENTO DE DADOS E REDES LTDA			25.185.648/0001-00
SUORTE PARA TV 75 POL TRI ARTICULADO		5,00000	460,000	2.300,00
25/07/2024	XAVIER GERENCIAMENTO DE DADOS E REDES LTDA			25.185.648/0001-00
TELEVISOR SMART 75 POL 4K		5,00000	4.900,000	24.500,00
26/07/2024	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
REFLETOR LED BIVOLT BRANCO FRIO 100W 65C		5,00000	58,900	294,50
26/07/2024	R C V DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA			41.113.092/0001-01
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		4,00000	9,990	39,96
26/07/2024	R C V DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA			41.113.092/0001-01
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		20,00000	11,990	239,80
26/07/2024	THP VOTUPORANGA REFRIGERACAO E SERVICOS LTDA			21.983.112/0001-80
REFRIGERADOR EXPOSITOR VERTICAL		1,00000	4.100,000	4.100,00
29/07/2024	DANUBIA ALVES DE MACEDO BOMFIM			47.061.302/0001-33
SALGADO FRITO		60,00000	6,000	360,00
29/07/2024	LAVA RAPIDO 7 COPAS LTDA			19.457.278/0001-10
Lavagem do carro		5,00000	60,000	300,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/07/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA				72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		27,55000	5,690	156,76
30/07/2024 POSTO VILAR VOTUPORANGA LTDA				72.962.079/0001-42
GASOLINA COMUM		30,00900	5,690	170,75
31/07/2024 BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS				28.196.889/0001-43
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,87584	250,000	218,96
31/07/2024 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		0,72446	1.800,003	1.304,03
31/07/2024 CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.				04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,75402	500,000	377,01
31/07/2024 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS				34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		0,80325	600,000	481,95
31/07/2024 GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV				00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	3.488,170	3.488,17
31/07/2024 LAU PLACAS - SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA				01.442.427/0001-02
FOTOGRAVAÇÃO EM AÇO ESCOVADO COM QU/		1,00000	535,000	535,00
31/07/2024 LAU PLACAS - SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA				01.442.427/0001-02
PLACA DE DENOMINAÇÃO DA RECEPÇÃO LEGIS		1,00000	940,000	940,00
31/07/2024 LAU PLACAS - SINALIZACAO E BANDEIRAS LTDA				01.442.427/0001-02
PLACAS PARA O MURAL DA GALERIA DE PRESID		1,00000	130,000	130,00
31/07/2024 P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA				15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
31/07/2024 SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE				72.957.814/0001-20
CONVENIO MEDICO		0,99999	7.856,700	7.856,64
31/07/2024 SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA				56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,04820	2.747,000	2.879,40
31/07/2024 SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG				72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		4,59629	1.000,000	4.596,29
31/07/2024 TELEFONICA BRASIL SA				02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		1,01096	750,000	758,22
31/07/2024 TERRA NETWORKS BRASIL S.A.				91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		1,00000	34,900	34,90
31/07/2024 V1 PRODUCAO DE VIDEOS LTDA				24.666.272/0001-93
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EI		1,00000	2.190,610	2.190,61
		2.315,275	224.703,838	119.631,044